
Lukáš Kudrna
Tel.: +420 605 132 128
E-mail: callcentrum@euroreality.net

Číslo nabídky: 8176
black-reality.cz/reality/67778/

 

Prodej, stavební pozemek, 1458 m2, Vysočany u
Boru
, Tachov
1 799 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek určený pro výstavbu rodinného domu v klidné části obci
Vysočany u Boru. Celková výměrová plocha činí 1.458 m2. Pozemek je rovinatý. Pozemek není napojen na inženýrské sítě.
Elektřina je u hranice pozemku. Odpad je nutné řešit ČOV, voda bude zajištěna vlastním vrtem, v obci není v současné době
vybudovaný vodovod. Obec Vysočany se nachází pouhé dva kilometry od města Bor, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. Na pozemku jsou v současné době náletové dřeviny, které budou v nejbližší době odstraněny. Bližší informace
vám sdělíme v naší realitní kanceláři. S financováním vám zdarma pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/67778/

